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Kuvend i Kom una I f) ra ga sh/skup5tina opStine D ragai/Dragas h4 u n ir:i;r

-Kuvendi Komunal
0I Nr.060-01-1393/1
Dt.31.01.2019
Dragash

Ne baz€ te nenil
Dragashit, ne seancdn e

p ar apr ak, m i ratohet ky :

l7 te Ligiit per Veteqeverisje
I-re/2019 re dt.31.01.2019 re

ii.

III.

VENDIM

,MIRATOHBT Plani Zhvillimor i Arsimit td Komunds se Drasas
202t.

Per rmplementimin e ketij Vendimi p€rkujdeset Drejtorati i Arsi
Dragashit, n€ bashkdpunim me sherbimet tjera kompetente t€ Komu

P€r veprimet e metejme te njoftohet Kuvendi Komunal dhe
Drasashit.

rv. Ky vendim hyn€ n€ fuqi 15 dite nga regjistrimi n6 protokolin e z
dhe 7 dit€ pas publikimit ne web-faqen e Komunes-Dragash.

I dergohet:
- Drejtoratit te Arsimit td Komunds-Dragash,
- Kryetarit t6 Komunes-Dragash z.Shaban Shabani,
- MAPL-se (Zyrds Lifiore)-Prishtin6, dhe
- Arkivit

Lokale dhe nenit 32.2 te Sta it te Komunes se
Kuvsn6l1 Komunal t6 Dra rit, pas shql,rtimit

per vitet 2019-

it n€ Kornundn e
s€ Dragashit.

i i Komunes se

se MAPL-se, si

KUVEND OMUNA
K.#7,
'ngjj:!;'

esu
GASH


